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Autorita di Sistema Portuale

del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO 1*SUB |CREDITORE CAP. DPR 97 |DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1220 30/06/2020 | € 529,77 (2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1219 30/06/2020 | € 189,56 |1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
1218 30/06/2020 |€  5.587,60 [2.02.03.06.001/AC NUOVA CRISTALL SRL 2.1.1.020 a'\r’:]ab';:‘;ep”;rig;;tg‘r’;girr:;gal su beni demaniali di terzi - parti comuni in |, 5re N CONTO CAPITALE
1217 30/06/2020 | €  2.293,60 |1.03.02.09.008/BC BPA ENERGIA SRL 12.1.030 p':';f;iﬁ’:l?ﬁ;ﬁiﬂ‘;‘i’;ﬂﬁg: riparazioni, adattamenti diversi delle 1,5 re CORRENTI
1215 20/06/2020 |€  4.638,14 |1.03.02.09.004/BC COMETEC sl 12.1.030 p“giﬂ:tlf?éi:;iea‘r’i;di"a”a e riparazioni di impianti e macchinari - sevizi |5 e CORRENTI
1214 29/06/2020 | € 158,60 [1.03.02.16.001/BC Networld srl 1.2.1.090 Pubblicazioni, bandi e analisi di mercato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1212 29/06/2020 | € 280,60 |1.03.02.07.004C ICHNELIOS SOCIETA' COOP. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1211 29/06/2020 | € 23,70 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1210 29/06/2020 | € 59,17 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1209 29/06/2020 | € 1.114,46 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1208 29/06/2020 | € 102,24 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1207 29/06/2020 | € 1.868,37 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1206 29/06/2020 | € 1.257,00 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1205 29/06/2020 | € 1.174,08 |1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1204 29/06/2020 | € 5,71 11.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1203 29/06/2020 | € 14,96 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1202 29/06/2020 | € 2.408,00 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1201 29/06/2020 | € 17,05 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1200 29/06/2020 | € 1.841,59 11.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1199 29/06/2020 | € 3.143,44 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1198 29/06/2020 | € 2.815,26 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1197 29/06/2020 | € 99,91 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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1196 29/06/2020 2.286,45 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1195 29/06/2020 30,03 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1194 29/06/2020 760,85 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1193 29/06/2020 507,42 (1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1192 29/06/2020 914,41 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1191 29/06/2020 393,65 (1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1190 29/06/2020 1.447,88 11.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1189 29/06/2020 8,74 11.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1188 29/06/2020 1.681,90 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1187 29/06/2020 175,44 11.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1186 29/06/2020 16,96 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1182 29/06/2020 645,47 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1181 29/06/2020 355,74 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1180 29/06/2020 947,16 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1179 29/06/2020 848,04 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1178 29/06/2020 955,88 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1177 29/06/2020 790,09 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1176 29/06/2020 310,28 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1175 29/06/2020 478,91 11.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1174 29/06/2020 1,83 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1173 29/06/2020 6,34 11.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1172 29/06/2020 4.798,48 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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1171 29/06/2020 1.247,48 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1170 29/06/2020 414,23 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1169 29/06/2020 212,46 |1.03.02.05.004/A0 Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1168 29/06/2020 95,12 |1.03.02.05.004/A0 Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1167 29/06/2020 2.010,73 [1.03.02.05.004/A0 Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1166 29/06/2020 30,78 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1165 26/06/2020 113,73 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1164 26/06/2020 18.074,89 |1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1162 25/06/2020 4.377,36 [1.03.02.01.008/AC SEDDA CARLO 1.1.1.030 _Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri |, 51E cORRENTI
incarichi istituzionali dell
M.E.F. - ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri
1160 25/06/2020 4.600,00 |1.03.02.01.008/AC CAPO X - CAPITOLO 3402 - ART. 2 1.1.1.030 incarichi istituzionali dell USCITE CORRENTI
1159 25/06/2020 21.542,40 |1.04.01.01.020/CC ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - 1.6.2.020 Trasfe_nmenu gorrgnh al MAmlstero dell’economia in attuazione di USCITE CORRENTI
CAPITOLO N. 3422 norme in materia di contenimento
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1159 25/06/2020 95.656,64 (1.04.01.01.020/CO CAPITOLO N. 3422 1.6.2.020 7. D.L. 78/2010 - spese per cons USCITE CORRENTI
1159 25/06/2020 10.622,59 |1.04.01.01.020/DC ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - 1.6.2.030 Trasfe_nmenu gorrgnh al MAmlstero dell’economia in attuazione di USCITE CORRENTI
CAPITOLO N. 3422 norme in materia di contenimento
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1159 25/06/2020 1.122,00 (1.04.01.01.020/DO CAPITOLO N. 3422 1.6.2.030 8, D.L. 78/2010 - spese per rela USCITE CORRENTI
1159 25/06/2020 660,00 [1.04.01.01.020/EC ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - 1.6.2.040 Trasfe_nmenu gorrgnh al MAmlstero dell’economia in attuazione di USCITE CORRENTI
CAPITOLO N. 3422 norme in materia di contenimento
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1159 25/06/2020 12.100,00 |1.04.01.01.020/EOQ CAPITOLO N. 3422 1.6.2.040 9, D.L. 78/2010 - spese per spon USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1159 25/06/2020 26.888,79 (1.04.01.01.020/FC CAPITOLO N. 3422 1.6.2.050 12, D.L. 78/2010 - spese per mis USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1159 25/06/2020 25.269,08 (1.04.01.01.020/FO CAPITOLO N. 3422 1.6.2.050 12, D.L. 78/2010 - spese per mis USCITE CORRENTI
1159 25/06/2020 5.852,00 [1.04.01.01.020/GC ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - 1.6.2.060 Trasferlmenn qorre_:nﬂ al M_mlstero dell’economia in attuazione di USCITE CORRENTI
CAPITOLO N. 3422 norme in materia di contenimento
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1159 25/06/2020 8.322,88 (1.04.01.01.020/GO CAPITOLO N. 3422 1.6.2.060 13, D.L. 78/2010 - Spese per cor USCITE CORRENTI
1159 25/06/2020 1.365,32 |1.04.01.01.020/HC ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - 1.6.2.070 Trasferlmenn qorre_:nﬂ al M_mlstero dell’economia in attuazione di USCITE CORRENTI
CAPITOLO N. 3422 norme in materia di contenimento
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1159 25/06/2020 4.253,65 (1.04.01.01.020/HO CAPITOLO N. 3422 1.6.2.070 14, D.L. 78/2010 - spese per aut USCITE CORRENTI
1159 25/06/2020 38.826,02 [1.04.01.01.0201C ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - 16.6.010 Trasfe!'lmenu qorrt_ann al M_lnlstero dell’economia in attuazione di USCITE CORRENTI
CAPITOLO N. 3422 norme in materia di contenimento

Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna
Sede Legale: Molo Dogana - 09123 Cagliari - Tel. +39 070.679531
info@adspmaredisardegna.it - www.adspmaredisardegna.it - adsp@pec.adspmaredisardegna.it

3/21



7

Autorita di Sistema Portuale

del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura

ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - Trasferimenti al MEF - Somme da versare ex art.61, comma 17 D.L.
1159 25/06/2020 58.541,87 |1.04.01.01.020/I10 CAPITOLO N. 3422 1.6.6.010 11212008 (Olbia) USCITE CORRENTI
1159 25/06/2020 122.315.97 |1.04.01.01.020/LC ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - 16.7.010 Trasferlmenh gorrgnt| al M‘mlstero dell’economia in attuazione di USCITE CORRENTI
CAPITOLO N. 3422 norme in materia di contenimento
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL CAPO X - Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell*art.8, comma
1159 25/06/2020 107.199,88 (1.04.01.01.020/LO CAPITOLO N. 3422 1.6.7.010 3, Legge 135/2012 (Olbia) USCITE CORRENTI
1158 24/06/2020 75.642,43 |1.03.02.09.008/BC BPA ENERGIA SRL 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle |50 1g CORRENTI
parti comuni in ambito portual
1154 24/06/2020 115,29 |1.03.02.13.999/EC Culligan ltaliana S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
1153 24/06/2020 23,06 1.03.02.13.999/EC Culligan ltaliana S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
1152 24/06/2020 115,29 |1.03.02.13.999/EC Culligan ltaliana S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
1151 24/06/2020 366,00 [1.03.02.09.004/BC M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 1.2.1.030 Manutgnzwng qrdmana e riparazioni di impianti e macchinari - servizi USCITE CORRENTI
PIREDDA portuali (Cagliari)
1150 18/06/2020 1.293,33 [1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1149 18/06/2020 11.891,70 |2.02.03.06.001/80 E' Ambiente S.r.. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5 1e |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa
1148 18/06/2020 34.905,38 |2.02.03.06.001/B0 Autotrasporti TREPPI S.n.c. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | o e |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa
1147 18/06/2020 6.430,00 [1.03.02.09.011/CO Impresa Compagnia portuale di Porto Torres 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DIALTRIBENI ;o0 1E cORRENTI
MATERIALI (Olbia)
1146 18/06/2020 588,91 (1.03.02.07.0020 Ald Automotive Italia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI
1145 18/06/2020 8.173,95 (2.02.01.04.0020 A.TEC S.ass. 2.1.2.040 Impianti (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1144 18/06/2020 14.987,08 |1.09.99.05.001/DO SINERGEST OLBIA S.P.A. 1.2.5.010 rimborsi diversi (Olbia) USCITE CORRENTI
1143 18/06/2020 2.468,59 [1.03.02.13.999/CO STC MANAGING SRL 1.2.1.050 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) |USCITE CORRENTI
1143 18/06/2020 1.184,16 (1.03.02.99.0080 STC MANAGING SRL 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
1143 18/06/2020 473,25 |1.03.02.99.999/CO STC MANAGING SRL 1.2.1.010 ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI
1142 18/06/2020 27,80 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1141 18/06/2020 14,76 11.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1140 18/06/2020 53,70 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1139 18/06/2020 51,59 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1138 18/06/2020 72,66 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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1137 18/06/2020 53,73 [1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1136 18/06/2020 14,72 11.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1135 18/06/2020 14,72 11.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1134 18/06/2020 14,81 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1133 18/06/2020 17,79 11.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1132 18/06/2020 15,85 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1131 18/06/2020 15,46 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1130 18/06/2020 42,04 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1129 18/06/2020 18,32 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1128 18/06/2020 14,88 11.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1127 18/06/2020 14,59 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1126 18/06/2020 14,59 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1125 18/06/2020 13,24 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1124 18/06/2020 13,24 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1123 18/06/2020 13,24 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1122 18/06/2020 13,24 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1121 18/06/2020 13,24 11.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1120 18/06/2020 45,68 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E
1108 16/06/2020 1.950,00 (1.03.02.09.004/CO KONE S.P.A. 1.2.1.030 MACCHINARI (Olbia) USCITE CORRENTI
1107 16/06/2020 561,48 |1.03.01.02.999/A0 SALVATORE DEMONTIS SA.S 1.2.1.070 Altri beni  materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti | s 57 CORRENTI
comuni portuali) (Olbia)
1106 16/06/2020 1.427,40 |1.03.02.09.004/BC Tes Garden srl 1.2.1.030 Manitenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - Sevizi | s o1 CORRENTI
portuali (Cagliari)
1105 16/06/2020 549,00 |1.03.02.09.004/8C Ditta Ignazio Locei 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - servizi | g o ire CORRENTI
portuali (Cagliari)
1104 16/06/2020 192,26 |1.03.01.02.002/BC KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011 Carburanti, combustibil € lubrificanti - Per autocarri non soggetti al | s T CORRENTI
contenimento art.6 c.14 DL
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1103 16/06/2020 695,40 |1.03.02.09.004/BC ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.030 p"giﬁ::??é;’;ieaz;di"a”a & riparazioni di impianti e macchinari - sevizi |\ o re CORRENTI
1102 16/06/2020 102,00 |1.03.02.09.011/BC Cagliari Ro-Ro Terminal Srl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi s 1rg CORRENTI
portuali (Cagliari)
1101 16/06/2020 110,00 [1.03.02.13.999/EC ACQUA-FRESCA DI GIOVANNI PISANU 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
1100 15/06/2020 2.088,97 |1.03.02.09.004/BC ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030 p"giﬁ::??é;’;ieaz;di"a”a & riparazioni di impianti € macchinari - servizi | o oire CORRENTI
1099 15/06/2020 18.560,46 [2.02.03.06.001/AC MARIO ANDRETTA 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in | s o1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
1008 15/06/2020 18.308,63 [1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1097 15/06/2020 9.957,25 [1.03.02.13.001/BC Cenza Sil 1.2.1.050 (izg’l'lznd)' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1096 15/06/2020 3.679,06 [1.03.02.13.002/AC FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA  [1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell* Autorita Portuale (Cagliari) |USCITE CORRENTI
1095 15/06/2020 6.729,18 [1.03.02.13.002/BC FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA  [1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1094 15/06/2020 22.159,49 |1.03.02.13.002/BC FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA  [1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1093 15/06/2020 4.161,30 [1.03.02.13.002/AC FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA  [1.1.3.040 Spese di pulizia local a disposizione dell* Autorita Portuale (Cagliari) |USCITE CORRENTI
1002 15/06/2020 13.667,94 |1.03.02.13.001/BC ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050 éig’l';'”‘;' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1001 15/06/2020 29.451,80 [1.03.02.13.001/8C COOPSERVICE S.COOP. P. A. 1.2.1.050 éig’l';'”‘;' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1090 15/06/2020 6.097,60 [1.03.02.11.999C Davide Cocco 1.2.1.090 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
1089 15/06/2020 17.084,24 [1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1088 15/06/2020 7.617,44 [1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1087 15/06/2020 9.353,65 [1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1086 15/06/2020 6.210,85 [1.03.02.05.005/BC TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1085 15/06/2020 1.009,80 [1.03.02.13.006/8C TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - |, )q0 17 cORRENTI
pulizia parti comuni portu
1084 12/06/2020 614,14 |1.03.02.05.005/B0 ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI
1083 12/06/2020 1.832,53 |1.03.02.05.0050 ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070 Acqua uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1082 12/06/2020 93,89 |2.02.03.05.001/AC FROLLA' CLAUDIA 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logisti
1081 12/06/2020 4.760,58 |1.03.02.13.002/B0 X::;Z ;’t':‘l S.r.l. - Gestione Rifiuti - Bonifiche 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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1080 12/06/2020 1.293,20 [1.03.02.19.0070 SIAV Sp.a. 11.3.120 Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI
1079 12/06/2020 1.471,20 [1.03.01.02.0050 Idini Estintori snc 1.1.3.100 Accessori per uffici e alloggi (Olbia) USCITE CORRENTI
1078 09/06/2020 1.209,60 [1.03.02.02.005/AC Sig Massimo Soro 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI
ANAC - AUTORITA" NAZIONALE —
1077 09/06/2020 480,00 [1.03.02.13.999/EC G AITORI 11.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
ANAC - AUTORITA NAZIONALE ) —
1077 09/06/2020 630,00 |2.02.01.09.011C prvavesatisiiliol 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
ANAC - AUTORITA NAZIONALE ...... ) —
1077 09/06/2020 1.250,00 |1.03.02.13.002/80 prvavesatisiiliol 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
ANAC - AUTORITA NAZIONALE — ) — —
1077 09/06/2020 800,00 (1.03.02.13.999/CO ANTICORRUZIONE 1.2.1.050 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) |USCITE CORRENTI
ANAC - AUTORITA' NAZIONALE Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in
1077 09/06/2020 600,00 |2.02.03.06.001/AC prvavesaisiiliol 2.1.1.020 e USCITE IN CONTO CAPITALE
1076 09/06/2020 28.725,84 [1.03.02.13.001/CC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) | USCITE CORRENTI
1075 09/06/2020 15.810,80 |1.03.02.13.001/CC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari)  |USCITE CORRENTI
1074 09/06/2020 15.386,09 |1.03.02.13.001/BC ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 éig’l';'”‘;' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1073 09/06/2020 8.221,63 |1.03.02.13.999/8C FORMULA SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA  [1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARIN.A.C. - Spese diverse di USCITE CORRENTI
amministrazione (Cagliari)
1072 09/06/2020 756,18 |1.03.02.09.008/8C CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzion, riparazioni, adattamentl diversi delle | )qo1re cORRENTI
parti comuni in ambito portual
1071 09/06/2020 4.369,02 |1.03.02.09.008/AC CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di |, )q 511 cORRENTI
manutenzione ordinaria agli i
1070 09/06/2020 6.071,72 |1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1069 09/06/2020 49.059,77 [1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.PA. 1.2.1.040 F:)'HL:Q"&;E’;"” n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni USCITE CORRENTI
1068 09/06/2020 777,48 |1.03.02.13.006/8C TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - | ;1 cORRENTI
pulizia parti comuni portu
1067 09/06/2020 1.376,32 [1.03.02.13.006/8C TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - | ;51 cORRENTI
pulizia parti comuni portu
1066 09/06/2020 5.233,37 2.02.03.06.001/AC Studio Professionale DMC - Arch. Teresa De Montis |2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;s te 1N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
1065 09/06/2020 6.672,56 |2.02.03.06.001/AC ISABELLA BRAGA architetto 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;s te 1N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
1064 09/06/2020 965,17 |2.02.03.06.001/AC CINZIA OGGIANU 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;s te 1N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
1063 08/06/2020 | € 1.200.775,04 [1.03.02.13.001/0 COOPSERVICE S.COOP. P. A. 1.2.1.050 (g‘fg‘i’:)' di sorveglianza & custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1062 08/06/2020 4.547,53 1.03.02.13.0020 Chemi Petrol Control S.r.l. 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell*Autorita Portuale (Olbia) USCITE CORRENTI
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1061 08/06/2020 15.774,00 [1.02.01.12.001C COMUNE DI CAGLIARI 1.2.4.010 Imposta Municipale Propria (Cagliari) USCITE CORRENTI
1056 08/06/2020 776,53 |2.02.03.06.001/AC CRESCI SRL 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;o 1e |N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
1055 08/06/2020 39,43 [1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
1043 04/06/2020 1.150,00 |1.10.04.01.002CO GBSAPRI S.P.A 1.2.1.010 Premi di assicurazione su beni immobili (Olbia) USCITE CORRENTI
1032 04/06/2020 6.832,00 |2.02.01.03.999C NEON EUROPA SRL 2.1.2.051 Mobil & arredi n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1032 04/06/2020 7.478,60 |2.02.01.03.9990 NEON EUROPA SRL 2.1.2.051 Mobil & arredi n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1031 04/06/2020 561,20 |1.03.02.19.001/A0 INAZ SRL Soc. Unip. 11.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI
1030 04/06/2020 63,20 [1.03.01.02.005C MYO SPA 1.1.3.100 Accessori per uffici e alloggi (Cagliari) USCITE CORRENTI
1029 04/06/2020 4.429,65 |1.03.02.13.002/AC ELY SISTEMI PROJECT SRL 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell*Autorita Portuale (Cagliari) |USCITE CORRENTI
1028 04/06/2020 528,05 |1.03.02.13.999/DC ELY SISTEMI PROJECT SRL 1.2.1.040 S:{L:ﬁr("c'za';f:r'l')'a” n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni USCITE CORRENTI
1028 04/06/2020 164,61 |1.03.02.13.002/AC ELY SISTEMI PROJECT SRL 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell*Autorita Portuale (Cagliari) |USCITE CORRENTI
1027 04/06/2020 170,80 |1.03.02.09.001/8C ELY SISTEMI PROJECT SRL 1.1.3.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso g 11E CORRENTI
civile, di sicurezza e ordine pub
1026 04/06/2020 1.208,22 [1.10.04.01.999C GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO 1.1.3.150 Altri premi di assicurazione contro | danni (Cagliari) USCITE CORRENTI
1025 04/06/2020 976,00 |1.03.01.02.999/CC Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti | ;g e CORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)
1024 04/06/2020 15.043,21 |1.09.99.05.001/AC GRENDI TRASPORTI MARITTIMI SPA 1.25.010 (E;“;'l’ig:is)' di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera USCITE CORRENTI
PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA' CIVILE
1023 03/06/2020 4.783,50 |1.10.04.01.003/B0 GBSAPRISPA 1.2.1.010 VERSO TR (Olbey USCITE CORRENTI
1010 29/05/2020 1.011,29 |1.03.02.07.0040 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI
1008 28/05/2020 358,00 |2.02.01.03.001C MYO SPA 2.1.2.051 Mobil & arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1007 28/05/2020 4.160,00 |2.02.01.09.011C ARCH. MARIO CASCIU 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1006 28/05/2020 519,98 (2.02.03.02.002C WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1006 28/05/2020 519,98 (2.02.03.02.0020 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1005 28/05/2020 14.601,23 |2.02.03.06.001/AC Anti Corrosione Sulcis srl 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in | s o1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
1004 28/05/2020 7.243.45 |2.02.03.06.001/AC GEOSARDA DEI F.LLI PORCEDDU P. & M. SNC  |2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in | s o1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
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1003 28/05/2020 57.096,00 |2.02.03.06.001/AC IMPR.RAFFAELLO PELLEGRINI SRL 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;o Te |N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |

1002 28/05/2020 549,00 [1.03.02.09.008/AC M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 11.3.030 Manutenzpne ord.ma‘na e r.|pl)ara2|on| di beni immobili - Interventi di USCITE CORRENTI

PIREDDA manutenzione ordinaria agli i
1002 28/05/2020 451,40 [1.03.02.09.004/BC M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 1.2.1.030 Manutgnzmng qrdmana e riparazioni di impianti e macchinari - servizi USCITE CORRENTI
PIREDDA portuali (Cagliari)

1001 26/05/2020 4.800,00 [1.03.02.99.003C MEDCRUISE ASSOCIATION 1.2.1.082 Quote di associazioni - attivita istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1000 26/05/2020 106.430,80 [1.09.99.05.001/DC FEEDER AND DOMESTIC SERVICE SRL 1.2.5.010 rimborsi diversi (Cagliari) USCITE CORRENTI

999 26/05/2020 14.280,87 [1.03.02.13.001/BC ALARM SYSTEM S.r.. Unipersonale 1.2.1.050 é‘:’g‘]’l'izrid)' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

998 26/05/2020 49.059,77 [1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.PA. 1.2.1.040 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni USCITE CORRENTI
portuali (Cagliari)

997 26/05/2020 984,54 (1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

996 26/05/2020 503,31 [1.03.02.09.001/BC ACENTRO SRL 1.1.3.011 Manutenzione ordinaria & riparazioni di mezzi di trasporto ad uso |y TE CORRENTI
civile, di sicurezza e ordine pub

995 26/05/2020 1.220,00 [1.03.02.13.999/AC NUMERA SISTEMI E INFORMATICA SPA 11.3.120 ﬁ;?g;:?r’l')z' AUSILIARIN.A.C. - connesse al funzionamento degli | ;e cORRENTI

994 26/05/2020 18.602,46 |1.03.02.09.011/BC IMPREDIA S.R.L. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi g0 irE CORRENTI
portuali (Cagliari)

987 22/05/2020 60.700,00 |2.02.03.06.001/BO CDS Commercial Diving Services di Paolo Toniolo  |2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5 e 1N CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa

986 21/05/2020 13.330,00 [1.03.02.13.002/B0 zi\”CE CENTER SAS DIROSANGELA COSSU |4 5 4 049 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

985 21/05/2020 15.962,10 [1.03.02.99.0080 Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI

984 21/05/2020 1.457,39 (1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

983 21/05/2020 395,46 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

982 21/05/2020 113,73 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

981 21/05/2020 42.762,87 [1.03.02.11.9990 Murrighile Salvatore geom. 1.2.1.090 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Olbia) USCITE CORRENTI

980 21/05/2020 1.647,00 [2.02.01.03.001C PASSAMONTI SRL 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

979 21/05/2020 47,01 [1.03.01.02.002/BC KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011 Carburanti, combustibili & lubrificanti - Per autocarri non soggetti al |1 cORRENTI
contenimento art.6 ¢.14 DL

978 21/05/2020 976,00 |1.03.02.09.004/BC Anti Corrosione Sulcis sl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - servizi | g o ire CORRENTI
portuali (Cagliari)

977 21/05/2020 0,09 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

976 21/05/2020 169,06 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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21/05/2020

37,80

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

21/05/2020

627,64

1.03.02.05.004/AC

Global Power SpA

1.1.3.070

Energia elettrica - spese generali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

21/05/2020

2.013,04

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

21/05/2020

73,63

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

21/05/2020

1.046,30

1.03.02.05.004/AC

Global Power SpA

1.1.3.070

Energia elettrica - spese generali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

21/05/2020

585,56

1.03.02.05.004/AC

Global Power SpA

1.1.3.070

Energia elettrica - spese generali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

21/05/2020

25,99

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

21/05/2020

1.176,76

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

21/05/2020

2.649,27

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

966

21/05/2020

460,96

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

965

21/05/2020

1.362,26

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

964

21/05/2020

289,19

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

963

21/05/2020

954,38

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

962

21/05/2020

144,08

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

961

21/05/2020

74,63

1.03.02.05.004/AC

Global Power SpA

1.1.3.070

Energia elettrica - spese generali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

960

21/05/2020

3.471,07

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

959

21/05/2020

3.182,53

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

958

21/05/2020

13,52

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

957

21/05/2020

524,19

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

956

21/05/2020

131,11

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

955

21/05/2020

2.556,65

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

954

21/05/2020

2.044,46

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

953

21/05/2020

2.221,60

1.03.02.05.004/BC

Global Power SpA

1.2.1.020

Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI
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952 21/05/2020 185,87 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
951 21/05/2020 243,71 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
950 21/05/2020 9,72 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
949 21/05/2020 13.786,00 |1.03.02.19.009C SW Project Informatica s.r.l. 1.1.3.120 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione (Cagliari) [USCITE CORRENTI
048 21/05/2020 3.294,00 |2.02.03.06.001/AC CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI BIOLOGIA 2.1.1.020 Mar?utenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in USCITE IN CONTO CAPITALE
MARINA ambito portuale, compresa |
047 21/05/2020 5.856,00 |2.02.03.06.001/AC CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI BIOLOGIA 2.1.1.020 Mar?utenzwne straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in USCITE IN CONTO CAPITALE
MARINA ambito portuale, compresa |
946 21/05/2020 21.696,48 [1.03.02.10.001/BC CENTRO INTERUNIVERSITARIO DI BIOLOGIA 1.2.2.030 Incanc_hl |Ibe|t0 professmnall di studi, ricerca e consulenza - Progetti USCITE CORRENTI
MARINA europei (Cagliari)
945 21/05/2020 18.079,19 |1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
944 21/05/2020 13.899,60 |1.03.02.13.001/BC ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050 é‘:’g‘]’l'lznd)' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
940 20/05/2020 6.624,81 |1.10.04.01.003/B0 GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO  |1.2.1.010 PREMI DI ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA’ CIVILE USCITE CORRENTI
VERSO TERZI (Olbia)
939 20/05/2020 95,00 |1.10.04.01.002CC GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO 1.2.1.010 Premi di assicurazione su beni immobili (Cagliari) USCITE CORRENTI
938 20/05/2020 1.220,00 |1.10.04.01.002CC GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO 1.2.1.010 Premi di assicurazione su beni immobili (Cagliari) USCITE CORRENTI
935 20/05/2020 199,31 |1.03.02.99.002C Lamberto CORDA 1.1.3.180 Altre spese legali (Cagliari) USCITE CORRENTI
934 20/05/2020 9.475,45 |1.03.02.13.001/BC Cenza Sl 1.2.1.050 éig’l';'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
933 20/05/2020 27.946,40 |1.03.02.13.001/BC COOPSERVICE S.COOP. P. A. 1.2.1.050 éig’l';'”‘;' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
932 20/05/2020 27.799,20 (1.03.02.13.001/CC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI
931 20/05/2020 14.382,23 [1.03.02.13.001/CC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI
930 20/05/2020 770,23 |1.10.99.99.999/BC AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.2.6.040 (é';zijﬁ?se correnti n.a.c. - Spese per il realizzo delle entrate USCITE CORRENTI
929 20/05/2020 37,87 |1.03.02.16.002C TELECOM ITALIA TRUST TECHNOLOGIES S.R.L. |1.1.3.110 Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI
928 20/05/2020 2.074,00 (1.03.02.99.009C MALLORU DI MALLORU NICOLA SAS 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
926 19/05/2020 2.182,58 |2.02.01.07.002C FATICONI S.p.A. 2.1.2.050 Postazioni di lavoro (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
926 19/05/2020 32,94 11.03.01.02.006C FATICONI S.p.A. 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
924 18/05/2020 83,46 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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923 14/05/2020 21.565,03 |1.03.02.19.0040 FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120 (%Tt?i/;z)i di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione |,c1e CORRENTI
922 14/05/2020 31.564,82 |1.09.99.05.001/DO SINERGEST OLBIA S.P.A. 1.2.5.010 rimborsi diversi (Olbia) USCITE CORRENTI
921 14/05/2020 1.030,47 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
920 14/05/2020 852,08 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
919 14/05/2020 534,01 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
918 14/05/2020 1.145,31 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
917 14/05/2020 380,13 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
916 14/05/2020 2,81 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
915 14/05/2020 477,08 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
914 14/05/2020 1,28 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
913 14/05/2020 714,88 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
912 14/05/2020 944,46 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
911 14/05/2020 1.428,66 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
910 14/05/2020 439,20 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
909 14/05/2020 5.213,78 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
908 14/05/2020 5,17 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
907 14/05/2020 59,13 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
906 14/05/2020 329,50 (1.03.02.05.004/A0 Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
905 14/05/2020 240,85 |1.03.02.05.004/A0 Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
904 14/05/2020 2.265,13 |1.03.02.05.004/A0 Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
903 14/05/2020 10.399,59 |2.02.01.09.011C NORMATEMPO ITALIA S.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
902 13105/2020 400,00 |1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.PA. 12.1.040 Fﬁ)'gij:ﬁ'("c'zgﬁ:;ﬂ')'a” n-a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni USCITE CORRENTI
901 13/05/2020 1.647,00 |1.03.02.99.009C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna
Sede Legale: Molo Dogana - 09123 Cagliari - Tel. +39 070.679531

info@adspmaredisardegna.it - www.adspmaredisardegna.it - adsp@pec.adspmaredisardegna.it

12/21



7

Autorita di Sistema Portuale

del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura

868 11/05/2020 1.930,10 |1.03.01.02.999/A0 Pulisarda S.r.l. 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti |57 CORRENTI
comuni portuali) (Olbia)

867 11/05/2020 6.763,58 |1.03.02.13.002/BO Xren’sz r\]’t';’: S-rl. - Gestione Rifiuti - Bonifiche 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

867 11/05/2020 2.930,19 |1.03.02.13.002/BC Xren’sz r\]’t';’: S-rl. - Gestione Rifiuti - Bonifiche 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

866 11/05/2020 6.032,90 2.02.01.05.9990 SE.SAR. SRL. 212,010 Attrezzature n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

865 11/05/2020 10.500,00 |2.02.03.06.001/BO Lavori Marittimi PIN S.u.r.l. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5\ |N CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa

864 11/05/2020 1.200,50 [1.03.02.09.004/CO Casula Antincendio S.a.s. di Casula Mario & C 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)

859 11/05/2020 12.258,83 |2.02.03.06.001/AC IPE Progetti srl 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;o 1e 1N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |

858 11/05/2020 32.978,25 |2.02.03.06.001/AC RINA CHECK S.R.L. 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;o 1e 1N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |

857 11/05/2020 488,00 [1.03.01.02.999/CC Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti ;g1 CORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)

856 11/05/2020 1.020,00 |2.02.03.06.001/AC COCCIU PAOLO MANFREDI DOTT.AGR 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in | s o1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |

855 11/05/2020 2.387,17 1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI

854 11/05/2020 29.446,98 [1.03.02.13.001/8C COOPSERVICE S.COOP. P. A. 1.2.1.050 éig’l';'”‘;' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

853 11/05/2020 561,20 |1.03.02.19.001/A0 INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

852 11/05/2020 18.451,04 |1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

851 11/05/2020 3.070,79 (2.02.01.09.011C Implementa S.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

850 11/05/2020 15.173,74 |1.03.02.13.001/8C ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050 éig’l';'”‘;' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

849 11/05/2020 219,60 [1.03.01.02.005C ALART DI LOVICU ANDREA 1.1.3.100 Accessori per uffici e alloggi (Cagliari) USCITE CORRENTI

849 11/05/2020 30,50 |1.03.02.13.003C ALART DI LOVICU ANDREA 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

848 11/05/2020 1.762,31 |1.10.04.01.001C GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO 1.1.3.150 Premi di assicurazione su beni mobili (Cagliari) USCITE CORRENTI

847 08/05/2020 1.356,18 |1.03.02.07.0020 Ald Automotive ltalia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI

846 08/05/2020 3.641,70 |1.10.04.99.999/AC GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO 1.1.3.150 Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

845 08/05/2020 135,00 [1.03.02.04.9990 INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.2.060 rf;‘l“i(sct)‘l’b‘?;)se”m per altre spese per formazione e addestramento | ;1 CORRENTI

845 08/05/2020 135,00 [1.03.02.04.999C INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.2.060 ﬁ\zqg's(t(‘:’a‘gl;";ir;"z' per altre spese per formazione e addestramento |\ ;o\t CORRENTI
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844 08/05/2020 197,60 |1.03.02.05.0030 INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI

842 06/05/2020 51.295,84 |1.03.02.09.004/CO GATTERMAYER SRL 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI & USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)

842 06/05/2020 13.111,42 |2.02.03.06.001/BO GATTERMAYER SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in|\ o re |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

840 05/05/2020 46,50 |1.03.02.02.001/GO BANCO DI SARDEGNA SPA 1.1.2.040 si;";g"('globi’;e)r viaggio e trasloco - per missioni soggette a limite di |, )q11E cORRENTI

840 05/05/2020 26,67 |1.03.02.01.002/CO BANCO DI SARDEGNA SPA 1.1.1.030 ORGANO DI CONTROLLO - RIMBORSI (Olbia) USCITE CORRENTI

840 05/05/2020 20,33 [1.03.02.02.001/BC BANCO DI SARDEGNA SPA 1.1.2.040 S;Z::Escc;gﬁ;:;agglo e trasloco - per missioni soggette alimite di |57 CORRENTI

840 05/05/2020 20,33 [1.03.02.02.001/GO BANCO DI SARDEGNA SPA 1.1.2.040 5;’:::3;’:; viaggio e trasloco - per missioni soggette alimite di | ;5 1E CORRENTI

837 30/04/2020 103,76 |1.03.02.13.999/EC Culligan ltaliana S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

836 30/04/2020 161,41 |1.03.02.13.999/EC Culligan ltaliana S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

835 30/04/2020 80,70 |1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

834 30/04/2020 46,12 |1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

833 30/04/2020 115,29 [1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

832 30/04/2020 69,17 |1.03.02.13.999/EC Culligan Italiana S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

831 30/04/2020 2.610,80 |1.03.02.09.008/BC cotogi. srls. 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzion, riparazioni, adattamentl diversi delle | )qo1re cORRENTI
parti comuni in ambito portual

830 30/04/2020 1.299,30 |1.03.02.09.011/BC coto.gi. s.rls. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi g0 irE CORRENTI
portuali (Cagliari)

829 30/04/2020 122,00 |1.03.02.13.003C co.to.gi. s.r.l.s. 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

829 30/04/2020 805,20 |1.03.02.09.011/8C cotogi srls. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi g0 irE CORRENTI
portuali (Cagliari)

828 30/04/2020 1.024,80 |1.03.02.99.009C co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

827 29/04/2020 24.989,30 |2.02.03.06.001/BO ARKSA Ingegneria Societa Cooperativa 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni |5\ | CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa

826 28/04/2020 10.866,55 [2.02.01.07.0020 ARKYS SR.L. 2.1.2.050 Postazioni di lavoro (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

826 28/04/2020 10.866,55 [2.02.01.07.002C ARKYS SR.L. 2.1.2.050 Postazioni di lavoro (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

825 27/04/2020 520,39 [1.03.02.05.001C TIM Sp.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

824 27/04/2020 2.523,00 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
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823 2710412020 111,55 [1.03.02.05.002C TIM SpA. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
822 27/04/2020 387,30 (1.02.01.99.999/AC TIM S.p.A. 1.2.4.010 Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI
822 2710412020 509,04 |1.02.01.99.999/AC TIM SpA. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
821 27/04/2020 49.059,77 |1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.P.A, 1.2.1.040 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni USCITE CORRENTI
portuali (Cagliari)
820 27/04/2020 314,00 [1.03.01.01.001C GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA 1.1.3.090 Giomali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI
819 27/04/2020 984,54 (1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
818 27/04/2020 158,60 |1.03.01.02.999/BC NUOVA TOSCOSARDA SNC 1.1.3.100 (g';gl?;‘; & materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) USCITE CORRENTI
817 27/04/2020 1.325,83 [1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - |, )q 011 cORRENTI
pulizia parti comuni portu
816 27/04/2020 1.252,90 [1.03.02.13.006/BC TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - |, )q01rE cORRENTI
pulizia parti comuni portu
815 27/04/2020 850,85 |1.03.02.13.006/8C TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - |,)q 011 cORRENTI
pulizia parti comuni portu
814 27/04/2020 859,32 |1.03.02.13.006/8C TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - |, )q01rg cORRENTI
pulizia parti comuni portu
813 27/04/2020 990,61 |1.03.02.13.006/8C TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - |, )q01rg cORRENTI
pulizia parti comuni portu
812 27/04/2020 1.173,04 [1.03.02.13.006/8C TECNOCASIC S.PA. 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - |\ )q0 11 cORRENTI
pulizia parti comuni portu
811 27/04/2020 4.270,24 11.03.02.99.009C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
810 27/04/2020 25.249,54 |1.03.02.09.004/BC ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030 p“giﬂ‘;f?é:’;f’a:’i;d'"ar'a € riparazioni di impianti € macchinar - servizi | g oire CORRENTI
809 27/04/2020 323,00 |2.02.03.06.007/AC  |M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS ~ 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demanial di terzi - parti comuni i |y |N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
808 2710412020 2.280,18 |2.02.03.06.001/AC GEOSYSTEM DI GIOVANNI BATTISTA DEMONTIS [2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in | s o1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |
807 27/04/2020 676,00 (2.02.01.09.011C Marcella Sirigu 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
806 27/04/2020 5.856,00 (2.02.01.09.011C VERI VINCENZO S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
805 2710412020 3.843,00 |1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 Fﬁ)'gij:ﬁ'("c'zgﬁ:;ﬂ')'a” n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni USCITE CORRENTI
804 27/04/2020 2.842,60 |103.02.13.999DC  |NUOVA PRIMA SRL. 12.1.040 Fﬁ)'gij:ﬁ'("c'zgﬁ:;ﬂ')'a” n-a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni USCITE CORRENTI
803 27/04/2020 5.612,00 [1.03.02.09.004/BC Col Sub societa cooperativa 1.2.1.030 p'\giﬂ‘;tlf?é:’;?a‘r’i;d'"a”a & riparazioni di impianti e macchinari - sevizi | o e CORRENTI
802 27/04/2020 1.830,00 |1.03.02.09.004/BC Col Sub societa cooperativa 1.2.1.030 p'\giﬂ‘;tl??éfgr}?ag;d'"a”a & riparazioni di impianti e macchinari - sevizi | o e CORRENTI
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801 27/04/2020 122,00 |1.03.02.16.001/BC Networld srl 1.2.1.090 Pubblicazioni, bandi e analisi di mercato (Cagliari) USCITE CORRENTI

800 23/04/2020 1.032,95 [1.03.02.13.002/B0 LEXMEDIA SRL 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

799 23/04/2020 4.909,79 |1.03.02.09.008/B0 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a USCITE CORRENTI
disposizione dell’Autorita portuale (O

799 23/04/2020 3.392,16 |1.03.02.13.0020 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell’Autorita Portuale (Olbia) USCITE CORRENTI

799 23/04/2020 312,62 |1.03.02.13.002/B0 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040 Senvizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

798 23/04/2020 11.124,20 [1.03.02.13.002/B0 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

798 23/04/2020 12.805,95 [1.03.02.13.0020 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell'Autorita Portuale (Olbia) ~ |USCITE CORRENTI

798 23/04/2020 3.764,24 |1.03.02.09.008/B0 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a USCITE CORRENTI
disposizione dell’ Autorita portuale (Olbia)

797 23/04/2020 438,08 [1.03.02.09.008/B0 CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.1.3.030 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a USCITE CORRENTI
disposizione dell’Autorita portuale (O

797 23/04/2020 10.935,40 |1.03.02.09.011/CO CNS SOCIETA COOPERATIVA 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI USCITE CORRENTI
MATERIALI (Olbia)

796 23/04/2020 32.228,94 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

796 23/04/2020 1.610,19 |1.03.02.05.004/A0 Enel Energia SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

795 23/04/2020 1.671,93 |1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E

794 23/04/2020 4.917,45 [1.03.02.09.004/CO A TEC Sas. 1.2.1.030 MACGHINARI (Obia) USCITE CORRENTI

794 23/04/2020 1.023,00 |2.02.03.06.001/BO A TEC Sas. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuniin| g e | CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

778 21/04/2020 2.745,00 |1.03.02.09.012C Rifiniture Edili F.Ili Curreli Srl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni & beni materiali non |,yq 511 CORRENTI
prodotti (Cagliari)

777 2110412020 25.102,73 [1.03.02.00.012C Ocram Costruzioni Srl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni & beni materiali non |,yq 11 CORRENTI
prodotti (Cagliari)

776 2110412020 546,07 |1.03.02.09.011/8C Agenzia per il Lavoro Portuale della Sardegna S.rl. |1.2.1.030 p'\giﬂ‘;tlf?é:’;?a‘r’i;d'"a”a & riparazioni di altri beni materiali - sevizi | g oirE CORRENTI

776 21/04/2020 402,38 |1.03.02.13.003C Agenzia per il Lavoro Portuale della Sardegna S.r.l. {1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

775 21/04/2020 1.207,14 |1.03.02.13.003C Agenzia per il Lavoro Portuale della Sardegna S.r.l. |1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

— MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E

72 17/04/2020 39.942,45 |1.03.02.09.004/CO Taras Quirico S.r.l. 1.2.1.030 MACCHINARI (Obia) USCITE CORRENTI

771 17/04/2020 646,60 |1.03.02.19.0070 SIAV S.pa. 11.3.120 Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

770 17/04/2020 5.929,20 [1.03.02.19.0090 ICHNELIOS SOCIETA' COOP. 1.1.3.120 Servizi per le postazioni di lavoro e relativa manutenzione (Olbia) USCITE CORRENTI
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769 17/04/2020 31.065,64 |2.02.03.06.001/BO Techproject S.r.l. 2.1.1.020 i:f;ﬁf:’ggﬂhfl:iC’:;er;;::rs‘:te”m”i straordinarie delle parti comuni ;o oire |y CONTO CAPITALE
768 17/04/2020 29.182,40 |1.03.02.11.0060 ngUCDlL\%Ié%GDIZLE E TRIBUTARIO AMBROGIO- 1.1.3.180 Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI
767 17/04/2020 29.182,40 |1.03.02.11.0060 ngUCDlL\%Ié%GDIZLE E TRIBUTARIO AMBROGIO- 1.1.3.180 Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI
766 17/04/2020 29.182,40 |1.03.02.11.0060 ngUCDlL\%Ié%GDIZLE E TRIBUTARIO AMBROGIO- 1.1.3.180 Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI
765 16/04/2020 13.330,00 [1.03.02.13.002/B0 ziiY'CE CENTER SAS DIROSANGELA COSSU | 5 4 49 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
764 16/04/2020 5.490,00 |2.02.03.06.001/80 Lavori Marittimi PIN S.u.r.. 2.1.1.020 ir'?f;ﬁff;;ﬂh:fc”oen’q;::’s‘:te”m”i straordinarie delle parti comuni | ;s e |N CONTO CAPITALE
763 16/04/2020 2.543,74 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
762 16/04/2020 27,77 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
761 16/04/2020 1.076,56 |1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
760 16/04/2020 3.070,79 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
759 16/04/2020 118,95 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
758 16/04/2020 1.551,35 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
757 16/04/2020 902,93 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
756 16/04/2020 3.763,90 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
755 16/04/2020 215,10 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
754 16/04/2020 598,43 (1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
753 16/04/2020 2.379,90 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
752 16/04/2020 228,02 11.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
751 16/04/2020 171,78 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
750 16/04/2020 3.413,56 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
749 16/04/2020 904,91 (1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
748 16/04/2020 24,84 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
747 16/04/2020 218,84 11.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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746 16/04/2020 3.016,73 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
745 16/04/2020 36,26 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
744 16/04/2020 225,26 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
743 16/04/2020 1.482,35 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
742 16/04/2020 81,37 |1.03.02.05.004/AC Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
741 16/04/2020 220,84 |1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
740 16/04/2020 286,54 11.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
739 16/04/2020 3.744,03 [1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
738 16/04/2020 47,55 (1.03.02.05.004/BC Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
737 16/04/2020 1.435,94 |1.03.02.09.008/AC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS ~ [1.1.3.030 xaanﬁfn";ig’nle;;diL";i';aaegl’iiﬁ’a’am"i di beni immobili - Interventi di | s T CORRENTI
736 16/04/2020 4.404,20 |1.03.02.09.004/BC ECO.GE.M.MA. SRL 1.2.1.030 p“giﬂ‘;f?ég’;f’a:’i;di"a”a e riparazioni di impianti e macchinari - Sevizi |5 e CORRENTI
735 16/04/2020 400,00 [1.03.02.09.011/BC DE.P.A.S. SOC.COOP. 1.2.1.030 p“giﬂ‘;f?ég’;f’a:’i;di"a”a e riparazioni di altri beni materiali - servizl |5 i1e CORRENTI
734 16/04/2020 2.293,60 [1.03.02.09.004/BC DAIKIN AIR CONDITIONING ITALY S.p.A 1.2.1.030 p“giﬂ‘;f?ég’;f’a:’i;di"a”a & riparazioni di impianti e macchinari - seizi | oo re CORRENTI
733 16/04/2020 16.559,03 |1.03.02.05.005/BO ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI
733 16/04/2020 2.121,25 |1.03.02.05.0050 ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070 Acqua uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
732 16/04/2020 15.764,51 |1.03.02.99.009/A0 AM 22 S.R.L. 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI
731 16/04/2020 15.764,50 |1.03.02.99.009/A0 MAVILI S.R.L. 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI
730 16/04/2020 21.019,34 |1.03.02.99.009/A0 SANTO STEFANO SOCIETA" COOP. SOCIALE 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI
729 16/04/2020 6.245,00 (1.03.02.13.002/BO CONTECO CHECK SRL 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
728 15/04/2020 389,00 (1.03.01.01.001C IL SOLE 24 ORE S.P.A. 1.1.3.090 Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI
727 15/04/2020 5.005,30 [1.03.02.99.008C Maremania S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI
726 15/04/2020 14.961,38 [1.03.02.13.001/BC ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 (izg’l'érg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
725 15/04/2020 28.571,40 |1.03.02.13.001/CC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI
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724 15/04/2020 15.405,39 [1.03.02.13.001/CC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari)  |USCITE CORRENTI

723 15/04/2020 1.568,96 |1.03.02.09.004/BC Dab Sistemi Integrati Sri 1.2.1.030 p"giﬁ::??é;’;ieaz;di"a”a & riparazioni di impianti € macchinar - servizi | o oire CORRENTI

722 15/04/2020 6.062,68 [1.03.02.13.001/BC Cenza Srl 1.2.1.050 (g‘;’g’li;irid)i sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

721 15/04/2020 524,60 (1.03.02.99.009C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

720 15/04/2020 561,20 [1.03.02.19.001/A0 INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

719 15/04/2020 49.059,77 [1.03.02.13.999/DC ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040 S:{L:ﬁr("c'za';l”:r'l')'a” n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni USCITE CORRENTI

718 15/04/2020 003,41 [1.03.02.09.004/BC M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 1.2.1.030 Manutgnziong qrdinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi USCITE CORRENTI

PIREDDA portuali (Cagliari)

717 15/04/2020 17.752,35 |2.02.03.06.001/AC Aris 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;o 1e 1N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |

716 15/04/2020 4.493,10 [2.02.03.06.001/AC studio di Ingegneria di Roberto Meloni 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;o 1e 1N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |

715 15/04/2020 8.860,03 |2.02.01.09.011C AGiS Ingegneria S.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

714 15/04/2020 4.568,19 |1.03.02.09.012C SASSU SRL 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni & beni materiali non |, yq i1 CORRENTI
prodotti (Cagliari)

713 15/04/2020 7.552,63 |2.02.03.06.001/AC AGROLAB ITALIA S.R.L. 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in | s o1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |

712 15/04/2020 23.916,66 |2.02.03.06.001/AC Siram Veolia Water Srl 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in | s o1 |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |

711 15/04/2020 1.045,30 [2.02.03.06.001/AC Dott. Geol. Mauro Pompei 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;o te 1N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa |

710 15/04/2020 572,00 |1.03.02.09.008/AC BLUE SHARK 1.1.3.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di |, )q 511 cORRENTI
manutenzione ordinaria agli i

709 15/04/2020 1.250,50 |1.03.02.09.004/BC M.P. SOLUZIONI ELETTRICHE DI MASSIMILIANO 1.2.1.030 Manutgnzwng qrdmana e riparazioni di impianti e macchinari - servizi USCITE CORRENTI

PIREDDA portuali (Cagliari)

708 15/04/2020 295.606,00 |2.02.01.09.011C CONSORZIO STABILE MARR SCARL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

707 08/04/2020 503,47 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

706 08/04/2020 1.029,58 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

705 08/04/2020 671,06 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

704 08/04/2020 961,22 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

703 08/04/2020 780,87 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

702 08/04/2020 1.220,44 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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701 08/04/2020 60,46 (1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
700 08/04/2020 558,80 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
699 08/04/2020 1.717,78 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
698 08/04/2020 1.124,10 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
697 08/04/2020 1,43 1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
696 08/04/2020 1.237,68 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
695 08/04/2020 5.932,01 [1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
694 08/04/2020 5,17 11.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
693 08/04/2020 59,87 |1.03.02.05.004/BO Global Power SpA 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
692 08/04/2020 327,23 (1.03.02.05.004/A0 Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
691 08/04/2020 214,99 11.03.02.05.004/A0 Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
690 08/04/2020 1.968,19 |1.03.02.05.004/A0 Global Power SpA 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
689 08/04/2020 1.356,18 |1.03.02.07.0020 Ald Automotive ltalia S.r.l. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (Olbia) USCITE CORRENTI
688 08/04/2020 122,00 |1.03.02.09.0060 CPS 2000 DI MICHELE MULAS 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Olbia) |USCITE CORRENTI
687 08/04/2020 16.484,97 [2.02.03.05.001/A0 Prisma S.r.l. 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logisti
686 08/04/2020 2.562,00 [1.03.02.09.004/BC Tes Garden srl 1.2.1.030 Manuitenzione ordinaria e riparazioni di impianti & macchinari - Sevizi | s o1 CORRENTI
portuali (Cagliari)
685 08/04/2020 244,00 11.03.02.16.001/BC Networld srl 1.2.1.090 Pubblicazioni, bandi e analisi di mercato (Cagliari) USCITE CORRENTI
684 08/04/2020 45,01 (1.03.01.02.002/BC KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 1.1.3.011 Carburanti, combustibili & lubrificanti - Per autocarri non soggettial g1 CORRENTI
contenimento art.6 c.14 DL
683 08/04/2020 38.632,50 [1.03.02.09.012C TERMQMECCANICA ENERGIA S.R.L. in 1.2.1.030 Manut_enzwn_e qrdmana e riparazioni di terreni e beni materiali non USCITE CORRENTI
liquidazione prodotti (Cagliari)
672 08/04/2020 234,50 11.03.01.05.999C FARMACIA FASCIOLO SNC 1.1.3.100 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
671 08/04/2020 195,00 |1.03.01.02.999/CC FARMACIA FASCIOLO SNC 12.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti | s 57 CORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)
667 07/04/2020 1.567,51 1.01.02.02.003/AC GENERALI [TALIA SPA 142010 Indennita di fine servizio erogata direttamente dal datore di lavoro - |5 TE CORRENTI
Spese correnti (Cagliari)
657 07/04/2020 4.377,36 |1.03.02.01.008/AC SEDDA CARLO 1.1.1.030 Compensi agli organ istituzionali di revisione, di controllo ed altri ;5 i1E CORRENTI
incarichi istituzionali dell
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657 07/04/2020 38,06 |1.03.02.01.001/BC SEDDA CARLO 1.1.1.020 Organi istituzionali dell’amministrazione - Indennita al Comitato USCITE CORRENTI
Portuale (Cagliari)
646 06/04/2020 5.498,21 [2.02.01.06.0010 Digito S.r.. 2.1.2.050 Macchine per ufficio (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
645 06/04/2020 172,37 |1.03.01.02.999/CC SIC.COM. S.r.l. 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti |57 CORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)
644 06/04/2020 262,48 |1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
643 06/04/2020 123,71 |1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
642 06/04/2020 640,50 [1.03.02.09.011/BC TERMQMECCANICA ENERGIA S.R.L. in 1.2.1.030 Manutfenziong qrdinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi USCITE CORRENTI
liquidazione portuali (Cagliari)
641 06/04/2020 2.802,01 |2.02.03.05.001/AC AQAS.I. 2.1.1.012 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, USCITE IN CONTO CAPITALE
investimenti, ricerche, logisti
640 06/04/2020 84,29 |1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
638 06/04/2020 2.066,42 |1.10.04.01.999C GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO 1.1.3.150 Altri premi di assicurazione contro i danni (Cagliari) USCITE CORRENTI
637 06/04/2020 732,00 [1.03.02.13.003C PASSAMONTI SRL 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI
636 06/04/2020 1.354,20 [1.03.02.05.003CC Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere |4 4 3 15, Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Cagliari) USCITE CORRENTI
di Commercio ltaliane p.a.
636 06/04/2020 1.354,20 [1.03.02.05.0030 Infocamere - Soc.Cons. di Informatica per le Camere |4 4 3 15, Accesso a banche dati & a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI
di Commercio ltaliane p.a.
635 06/04/2020 1.700,25 |1.03.02.07.004C KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
634 06/04/2020 204,78 [1.03.01.02.999/AC MYO SPA 1.1.3.090 (é';glf’;?; e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) | ;g01E CORRENTI
633 06/04/2020 4.200,00 [1.10.04.01.001C GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO 1.1.3.150 Premi di assicurazione su beni mobili (Cagliari) USCITE CORRENTI
632 06/04/2020 13.996,49 [1.10.04.01.002CC GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO 12.1.010 Premi di assicurazione su beni immobili (Cagliari) USCITE CORRENTI
631 06/04/2020 39.960,00 [1.10.04.01.003/BO GALIZIA ALBERTO BROKER ASSICURATIVO 12.1.010 \f’;;sMol ?'Egilszgig?z'o""z PER RESPONSABILITA" CIVILE USCITE CORRENTI
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